
Contacto

Teléfono 961668052
Fax 961668141
Correo Electrónico esther@loriguilla.com

Dirección Postal

Calle Oeste, 9 -
(46393) Loriguilla España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1784/2018.- SUMINISTRO TRACTOR USADO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2019 a
las 10:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Ayuntamiento de Loriguilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kGKHNpIAOEUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: SUMINISTRO TRACTOR USADO para servicios miunicipales de mantenimiento de
infraestructuras, monte público, caminos rurales y viales públicos (Inversión financiada parcialmente por
Diputación Provincial de Valencia, Plan de Caminos y Viales 2018-2019)

Valor estimado del contrato 26.446,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.446,28 EUR.

Clasificación CPV
16720000 - Tractores usados.

Plazo de Ejecución
Del 20/12/2018 al 27/12/2018

Lugar de ejecución
Entrega en Ayuntamiento de Loriguilla, con fecha máxima hasta 27 de diciembre de 2018
Condiciones Documentación en regla para rodar.
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Avda. Oeste, 9
(46393) Loriguilla España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kGKHNpIAOEUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7e7758a-a3e8-411d-b232-87a230edb8c2


Lugar

Ayuntamiento de Loriguilla

Dirección Postal

Avda. del Oeste, 9
(46393) Loriguilla España

APERTURA DE OFERTAS POR UNIDAD
TÉCNICA

Apertura sobre oferta económica
El día 20/12/2018 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 2

TRACTORES BELMONTE,SL
NIF B16290389

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.446,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta que cumple con las cláusulas exigidas en el pliego de condiciones.
Fecha del Acuerdo 28/12/2018
Plazo de Formalización Del 28/12/2018 al 31/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/12/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3a5JUuPOyYOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003810390 |  2019-218434 | Fri, 15 Mar 2019 10:44:53:328 CET 56434686304561952597292489952486279644UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3a5JUuPOyYOiEJrVRqloyA%3D%3D



